
GMINA I  MIASTO  

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

RGKM.271.1.11.2024.MŁ                                                      Lwówek Śląski, dnia 23.02.2024 r. 

                                          

 
Dotyczy: zaproszenia do  składania ofert na realizacje zadania pn.  „Wykonanie klimatyzacji na 

świetlicy wiejskiej w Zbylutowie” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postepowaniu w terminie składania ofert do dnia 23.02.2024 r. 

do godziny 10:00  wpłynęły  następujące  oferty:  

 

Nr 

oferty 
Firma (Nazwa) 

Cena  

brutto         

w zł 

1. SO  COLD Jarosław Stanek, ul. Szkolna 35D/2, 62-090 Rokietnica 20196,60 

2. 
KLIMA-G Mariusz Grabowski, Niegosławice 77A,                                      

67-312 Niegosławice 
19557,00 

3. Kliminstal Wojciech Jasiak, ul. Wierzbowa 25, 59-300  Lubin 17466,00 

4. DUOKLIMA S.C., ul. Konopnickiej 29C/6, 68-100 Żagań  17023,20 

5. DZIOK MARIUSZ, ul. Pławna Górna 21a, 59-623 Lubomierz 19926,00 

6. ArtDom, ul. Ślesińska 7, 62-510 Konin 23999,00 

7. toKlimat.pl sp. z o.o., ul. Wincentego Pola 18, 35-021 Rzeszów 28069,89 

8. PRF Sp. z o.o.,  ul. Piastowska 19, 55-010 Radwanice 23400,00 

9. 
CentrumKlimatyzacji.pl sp. z o.o., ul. Wincentego Pola 18,                        

35-021 Rzeszów 
24292,50 

10. 
Zawojek Instalacje Tomasz Zawojek, Gerałtów 278,                                        

59-730 Nowogrodziec 

Nie 

podlega 

ocenie 

11. 
Elan HVAC Serwis Daniel Cisowski, ul. Os. Różane 46B/16,                       

58-200 Dzierżoniów 
22140,00 

12. 
Paweł Płatek Firma Handlowo Usługowa MMD, Prandocin 13A,  

32-090 Słomniki 
21112,95 

13. NATURALNIEZEEKO, ul. Piaskowa 13A, 22-100 Chełm 27140,00 

http://www.lwowekslaski.pl/


14. 
Ago Drogi Sp. z o.o., Golędzinów, ul. Obornicka 78,                                 

55-120 Oborniki Śląskie 
44772,00 

15. 
SYNERGIS SERWIS HVAC SP. Z O.O.,                                                        

ul. Wolbromska 18/1B, 53-148 Wrocław 
38412,90 

16. KLIMA-POL Sp. z o.o., ul. Drohobycka 1, 59-220 Legnica 18819,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: 

 Marcin Łukasiewicz,  tel. (75) 64 77 941, e-mail: marcin.lukasiewicz@lwowekslaski.pl 


		2024-02-26T14:04:03+0100
	Mariola Szczęsna; GIMLŚ




